BASHKIA E TIRANES

DREJTORIA E PERGIITHSHME E BURIMEVE NJEREZORE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE

NJOFTIM

MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER PRANIM Né KATEGORINE EKZEKUTIVE

Specialist Arsim i larté, niveli minimal i diplomés “Bachelor”

NE zbatim nenit 22 t& Ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil’ i ndryshuar, VKM-s€ nr.243,
dat€ 18.03.2015, “Pér pranimin, levizien paralele, periudhén e provés dhe emerimin e kategoring
ekzekutive”, Drejtoria ¢ Burimeve Njeré€zore Rekrutimit dhe Procedurave né Bashkiné e Tiranés
njofton se pér pozcionin:

Specialist Arsim i larté, niveli minimal i diplomés “Bachelor”

Kandidatét e kualifikuar pér t€ vazhduar fazén e dyt€ té vlerésimit jané:

Ardit
Eglantina
Ervin
Flutura
Irona
Jonida
Luan
Lulzim
9. Mirela
10. Nertila
11. Orjada
12. Patrizia
13. Sanie

N~ wWNE

Maloku
Xhaferri
Shehu
Koleci (Furriku)
Arapi
Llaci
Sallaku
Skura
Lleshaj
Elezi
Beqiri
Bardhaj
Hida




